eador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto as secretarias
competentes, para realizar um estudo para implantação de
bebedouros pela extensão do Parque Ecológico.

JUSTIFICATIVA

O parque recebe diariamente várias pessoas para a prática de
diversas modalidades de esportes e vários pais vão com seus filhos
e há um questionamento quanto a bebedouros, pois precisam se
hidratar.

Andando pela extensão do parque observei a ausência de
bebedouros. Este pedido é de fundamental importância e vem de
encontro aos anseios dos munícipes que diariamente utilizam o
parque para as suas atividades físicas.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 	d

aio de 2018.

Luiz Alberto 	inha" Pereira

PROT-CMI 1083/2018
18/05/2018 - 10:23

PROT-CMI 1083/2018
18/05/2018 - 10:23
IND 693/2018